



## Kamma Entreprise ApS

Portusuumut 8  
3912 Maniitsoq  
CVR-nr. 12486324

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.07.2022

---

**Søren Lyberth**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kamma Entreprise ApS

Portusuumut 8

3912 Maniitsoq

CVR-nr.: 12486324

Hjemsted: Qeqqata

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Knud Jakob Ingemann Laursen, formand

Søren Lyberth

## Direktion

Søren Lyberth, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sit 13. regnskabsår 2021 realiseret et underskud på 30 t.kr. mod et underskud på 4 t.kr. året før.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 1.353 t.kr. svarende til en soliditet på 21.

Der budgetteres med et positivt resultat for 2022.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.357.956</b>	<b>6.782.745</b>
Personaleomkostninger	1	(6.254.835)	(5.847.718)
Af- og nedskrivninger		(1.004.819)	(817.191)
<b>Driftsresultat</b>		<b>98.302</b>	<b>117.836</b>
Andre finansielle omkostninger		(137.295)	(122.806)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(38.993)</b>	<b>(4.970)</b>
Skat af årets resultat	2	9.207	1.317
<b>Årets resultat</b>		<b>(29.786)</b>	<b>(3.653)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(29.786)	(3.653)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(29.786)</b>	<b>(3.653)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.551.521	1.645.370
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.158.665	3.995.076
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>5.710.186</b>	<b>5.640.446</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.710.186</b>	<b>5.640.446</b>
Råvarer og hjælpematerialer		23.906	18.471
<b>Varebeholdninger</b>		<b>23.906</b>	<b>18.471</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		507.649	382.713
Periodeafgrænsningsposter		239.174	252.027
<b>Tilgodehavender</b>		<b>746.823</b>	<b>634.740</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	4	<b>10.960</b>	<b>10.960</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>781.689</b>	<b>664.171</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.491.875</b>	<b>6.304.617</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		204.000	204.000
Overført overskud eller underskud		1.148.610	1.178.396
<b>Egenkapital</b>		<b>1.352.610</b>	<b>1.382.396</b>
Udskudt skat		19.969	29.176
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>19.969</b>	<b>29.176</b>
Leasingforpligtelser		1.400.271	1.332.261
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.400.271</b>	<b>1.332.261</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	568.475	428.427
Bankgæld		1.004.208	984.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625.211	1.208.379
Anden gæld		1.521.131	939.062
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.719.025</b>	<b>3.560.784</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.119.296</b>	<b>4.893.045</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.491.875</b>	<b>6.304.617</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	204.000	1.178.396	1.382.396
Årets resultat	0	(29.786)	(29.786)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>204.000</b>	<b>1.148.610</b>	<b>1.352.610</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	5.805.840	5.444.119
Andre omkostninger til social sikring	58.097	48.646
Andre personaleomkostninger	390.898	354.953
	<b>6.254.835</b>	<b>5.847.718</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>19</b>	17

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(9.207)	(1.317)
	<b>(9.207)</b>	<b>(1.317)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.773.613	8.393.906
Tilgange	0	1.074.559
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.773.613</b>	<b>9.468.465</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.128.243)	(4.398.830)
Årets afskrivninger	(93.849)	(910.970)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.222.092)</b>	<b>(5.309.800)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.551.521</b>	<b>4.158.665</b>
Ikke-ejede aktiver	0	1.990.760

## 4 Likvide beholdninger

Heraf udgør deponering 10 t.kr.

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>
Leasingforpligtelser	568.475	428.427	1.400.271
	<b>568.475</b>	<b>428.427</b>	<b>1.400.271</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.100 t.kr. i ejendomme og ejerpantebrev nom. 800 t.kr. i biler og lastbiler.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.552 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte biler og lastbiler udgør 0 kr.
